



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Podlaskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr i kultury dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(~~tów~~)

1. Nazwa oferenta(tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Historia i Kultura 1) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji: 0000200140 2) data wpisu, rejestracji lub utworzenia: dnia 13.03.2004 r. 3) nr NIP 527-24-29-990, nr REGON 015695186 4) adres:, ul.: Bema 87, 01-233 Warszawa 5) tel. 22 22 45 70 445, tel. kom. 601 313 654	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Waldemar Michalski , Pesel 62071008996 e-mail: : waldemar.michalski@historiaikultura.pl www.historiaikultura.pl tel. kontaktowy 601 313 654

27/05/2019 10:55
DK/42096/2019



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wydanie publikacji autorstwa prof. Wiesława Jana Wysockiego "Powstanie sejneńskie 1919"
------------------------------	---

1

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	30.06.2019	Data zakończenia	20.09.2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie publiczne polega na przygotowaniu, wydaniu w nakładzie 350 egzemplarzy druku i promocji książki popularnonaukowej pt. „Powstanie sejneńskie 1919” autorstwa prof. Wiesława Jana Wysockiego, ze szczególnym uwzględnieniem Sejn i województwa podlaskiego. Publikacja będzie miała 104 strony. Tekst objętości 3 arkuszy autorskich uzupełni ok. 100 ilustracji: fotografii archiwalnych i współczesnych, reprodukcji dokumentów, map, szkiców i planów. Autor, historyk wojskowości, wykładowca Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, jest jednym z najlepszych znawców problematyki walk o niepodległość i granice Polski w latach 1918-1921, w tym powstania sejneńskiego. To powstanie, zorganizowane przez lokalne struktury Polskiej Organizacji Wojskowej w dniach 23-28 lipca 1919 r., dzięki wsparciu Wojska Polskiego doprowadziło do wyparcia administracji i wojska litewskiego z Sejn i powiatu sejneńskiego. Było to jedno z nielicznych powstań narodowych, które zakończyły się zwycięsko. Także z tego powodu zasługuje na przypomnienie i rozpropagowanie.</p> <p>Planowana publikacja będzie miała charakter popularny. Napisana przystępnym językiem, bogato ilustrowana ma trafić przede wszystkim do młodzieży i osób zainteresowanych historią, zwłaszcza regionalną. Częścią publikacji będzie opowieść o dziejach Suwalszczyzny i ziemi sejneńskiej, a także zaprezentowanie miejsc pamięci (pomników, cmentarzy) związanych z wydarzeniami z sierpnia 1919 r.</p> <p>Zadanie będzie realizowane zarówno w Warszawie, w siedzibie Fundacji „Historia i Kultura” jak na terenie województwa podlaskiego. Publikacja zostanie przygotowana we współpracy z Sejneńskim Towarzystwem Opieki nad Zabytkami i Muzeum Ziemi Sejneńskiej im. Arcybiskupa Romualda Jałbrzykowskiego. Będzie promowana w Sejnach i Suwałkach, Augustowie, Białymstoku i innych miejscowościach Podlasia.</p> <p>Etapy wykonania zadania:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Usługa poligraficzna 2. Promocja publikacji 				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Wydanie publikacji „Powstanie sejneńskie 1919”	Nakład 350 egzemplarzy	Faktura za druk		
Upowszechnienie wiedzy o powstaniu sejneńskim z 1919 roku, upamiętnienie jego uczestników, w tym zwłaszcza poległych	Dotarcie do kilku tysięcy czytelników, którzy nabędą książkę lub wypożyczą ją w bibliotekach szkolnych i publicznych	- spotkania z udziałem autora promujące książkę, zdjęcia, materiały video, informacje prasowe,		
Rozbudzenie patriotyzmu i zainteresowania historią ziemi suwalskiej i sejneńskiej	Dotarcie do kilku tysięcy czytelników, którzy nabędą książkę lub wypożyczą ją w bibliotekach szkolnych i publicznych	- spotkania z udziałem autora promujące książkę w Sejnach i Suwałkach (zdjęcia) - promocja książki i tematu w mediach regionalnych i lokalnych (recenzje, omówienia, rozmowy z autorem, audycje radiowe i telewizyjne, zdjęcia)		
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania				

Fundacja posiada wystarczające zasoby do realizacji zadania, biuro, drukarki, komputery, skanery.

Prezes Fundacji jest wydawcą od 25 lat, posiada doświadczenie w zakresie wydawania publikacji wielokrotnie otrzymywał dotacje na publikacje książkowe.

Fundacja jest wydawcą książek, organizuje od 2004 roku Targi Książki Historycznej, na Zamku królewskim w Warszawie, Festiwalu Książki dla Dzieci i Młodzieży, Salonu Niezależnej Książki Białoruskiej – współpraca z MSZ i Białoruskim Towarzystwem Historycznym, Salonu Muzeów Polskich – współpraca z MKiDN, Salonu Bibliotek Polskich – współpraca z MKiDN, Salonu Książki Ukraińskiej – współpraca z MSZ.

Fundacja wydając publikację otrzymała:

Nagrodę na najlepszą książkę historyczną roku za książkę Boje Polskie 1939-1945

Nagrodę Literacką Warszawską za książki Teatry Warszawy 1944-1945, Nominację do nagrody Literackiej Warszawskiej za wydanie publikacji Warszawskie sezony teatralne 1944-1945, nagroda Ikar za wydarzenie sezonu jakim jest organizacja Targów Książki Historycznych.

Fundacja od 2004 roku funduje nagrody KLIO na najlepszą książkę historyczną roku przeznaczając na to środki statutowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Druk publikacji	5000	5000	0
2	Promocja publikacji - przygotowanie zaproszeń i plakatów na spotkanie	1000	0	1000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000	5000	1000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU
Fundacji „Historia i Kultura”

Waldemar Michalski

Data *23.05.2018r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń

Fundacja „Historia i Kultura”
ul. Bema 87, 01-233 Warszawa
NIP 527-24-29-990, Regon 015695186

